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تشکیل کمیته بررسي بودجه ۱۳۹۷ 
در اتاق بازرگاني تهران

رئیس اتاق بازرگاني تهران از تشکیل کمیته  �
بررسي بودجه ۱۳۹۷ در این اتاق خبر داد و گفت: 
باتوجه به اینکه تک نرخي کردن دلار در ثبات اقتصادي 
مؤثر است، انتظار مي رود به جاي اینکه تصمیمات 
و هیجانات، نرخ دلار را بالا و پایین کند، دولت 
تکلیف را با تک نرخي کردن مشخص کند. به گزارش 
ایسنا، مسعود خوانساري در جلسه سه شنبه هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگاني تهران درباره حرف هاي 
اخیر ترامپ اظهار کرد: آنچه در صحبت هاي ترامپ 
مشاهده مي شد، بیشتر توهین بود و موضوع برجام را 
به کنگره واگذار کرد. اما در عین حال برجام فرصتي 
در اقتصاد ایران مهیا کرد که مدیران اقتصادي 
امکان توسعه فعالیت هاي اقتصادي را فراهم آورند 
و در عین حال، با ابلاغ سیاست هاي مقام معظم 
رهبري در حوزه اقتصاد مقاومتي، بحث برون نگري 
و درون زایي به عنوان مهم ترین هدف در اقتصاد 
مقاومتي مطرح شد. رئیس اتاق بازرگاني تهران ادامه 
داد: در بعد داخلي نه تنها صحبت هاي ترامپ اثري 
در اتحاد مردم نداشت، بلکه انسجام و همبستگي 
بیشتري در ارکان نظام با ملت ایجاد شد و صحبت او 

بسیار براي انسجام کشور مثبت بود. 

فرمان بازار سهام در دست 
حقوقي هاي بازارگردان

بورس تهران شاهد معاملات متعادل بود،  �
بازارگرداني سهام از سوي حقوقي هاي حامي نماگر 
بورس در فولاد مبارکه، ملي مس و هلدینگ خلیج 
فارس در کنار نماد «پارسان» باعث شد، با وجود 
عقبگرد شاخص کل هم وزن اما شاخص کل بورس 
سبزپوش بماند. به گزارش فارس، شاخص کل قیمت 
و بازده نقدي بورس اوراق بهادار تهران (تدپیکس) 
در پایان معاملات دیروز سه شنبه ۲۵ مهر ماه ۹۶ با 
افزایش ۶۹ واحدي روي رقم ۸۵ هزار و ۶۶۰ واحد 
ایستاد. شاخص کل هم  وزن اما با کاهش ۳۶ واحدي 
عدد ۱۷ هزار و ۵۴۵ واحد را به نمایش گذاشت. 
شاخص سهام آزاد شناور نیز با افزایش ۵۸ واحدي 
به رقم ۹۲ هزار و ۷۳۲ واحد دست یافت. شاخص 
بازار اول اما در حالي با افزایش ۸۰ واحدي به رقم ۵۹ 
هزار و ۳۶۰ واحد دست یافت که شاخص بازار دوم با 
کاهش ۱۴ واحدي عدد ۱۹۰ هزار و ۲۵۲ واحد را به 

نمایش گذاشت. 

گذر

رئیس سازمان اموال دولتي و اوراق بهادار 
وزارت اقتصاد در پاسخ به «شرق» خبر داد

شناسایي بیش از 
۳۵۰ هزار املاک دولت

شرق: «تاکنون بیش از ۳۵۰ هزار املاک  �
دولت شناسایي شده اند». این خبر را فریدون 
قربان پور، رئیس سازمان اموال دولتي و اوراق 
بهادار وزارت اقتصاد، داده و در پاسخ به «شرق» 
گفته: تا آنجایي که توانستیم در بانک اموال 
اطلاعات و دارایي دولت، اموال دولت را رصد 
کردیم و توانستیم بیش از ۳۵۰ هزار املاک دولت 
را شناسایي و مستندسازي کنیم.او در حاشیه  
نشست رئیس سازمان اموال دولتي و اوراق بهادار 
وزارت اقتصاد، همچنین پیش بیني کرد که بیش 
از این میزان از املاک دولتي نیز شناسایي شود.
قربان پور در پاسخ به این سؤال که تا چه زماني، 
باقي اموال دولت شناسایي مي شود، این طور 
توضیح داد: با کمک دستگاه هاي اجرائي در نیمه 
اول این دولت، همه املاک دولتي را شناسایي 
مي کنیم تا بتوانیم اطلاعات کامل را پوشش 
صد درصدي دهیم.او درباره اصلاحات جدید در 
این حوزه نیز توضیح داد: با توجه به وظیفه اي 
که به ما محول شده، انتظاراتي را هم از ما دارند. 
بنابراین لازمه پاسخ گویي به این انتظارات این 
است که هم اصلاح و هم اختیارات صورت گیرد 
تا هم پاسخ گوي نیازهاي دستگاه هاي اجرائي و 
هم عموم دولت درباره اموال دولتي باشیم.این 
مقام مسئول همچنین در نشست خبري، با ارائه 
گزارشي از ارزش گذاري اموال و دارایي هاي دولت 
و سازمان هاي وابسته به ارزش گذاري هفت 
هزار تریلیون ریال اموال دولت در وزارتخانه ها 
و مؤسسات دولتي در سامانه سادا خبر داد و 
گفت: در بحث ارزش گذاري اموال و دارایي هاي 
شرکت هاي دولتي، به آن دسته از شرکت هایي 
که مشمول واگذاري ها بر اساس سیاست هاي 
اصل ۴۴ قانون اساسي هستند، ورود نخواهیم 
داشت.او درباره برنامه هاي وزارت اقتصاد مبني 
بر شفافیت هاي مالیاتي نیز توضیح داده: در 
راستاي اجراي سیاست هاي اقتصاد مقاومتي،  
وزارت اقتصاد توانسته با همکاري دستگاه هاي 
اجرائي و همه شرکت ها و سازمان هاي دولتي و 
نهادهاي عمومي غیردولتي، گام هاي مؤثري را 
برای شفافیت هاي مالیاتي کشور و طراحي پروژه 
مولدسازي و مدیریت دارایي هاي دولت موسوم 
به سامانه سادا بردارد.آن طور که قربان پور گفته 
است، در فاز نخست این پروژه که از نیمه دوم 
سال ۹۴ در دولت یازدهم با حضور مسئولان 
کشور عملیاتي شد، در ۳۰ مهر امسال با حضور 
برخي نمایندگان مجلس و وزرا و برخي استادان 
دانشگاه عملکرد آن ارائه خواهد شد. در فاز 
بعدي جمع آوري اطلاعات اموال دولتي با اجراي 
حسابداري تعهدي، ضمن ارزش گذاري دارایي ها، 
ارزش ریالي این دارایي ها در صورت حساب 
دارایي ها با جمع آوري صورت حساب تلفیقي آنها 
در ترازنامه مالي دولت جمع آوري خواهد شد، 
تا به این ترتیب بتوان گزارش جامعي از اموال 
دولت به دولتمردان ارائه داد.او با بیان اینکه 
تاکنون سه هزارو ۴۰۰ دستگاه اجرائي دولتي به 
سامانه سادا متصل شده اند، اضافه کرده: این 
دستگاه ها  اکنون در حال ورود تدریجي اطلاعات 
خود به سامانه هستند و این در حالي است 
که با توجه به بلوکه شدن برخي دارایي ها در 
دستگاه هاي اجرائي، نیاز به هماهنگي اطلاعات 
و انسجام براي انجام اقدامات اساسي در زمینه 
ارائه اطلاعات شفاف است.قربان پور با بیان 
اینکه رصد دقیق اموال دولتي مي تواند رهاسازي 
بخش عظیمي از دارایي ها و صرفه جویي در 
بودجه کل کشور را در پي داشته باشد، اضافه 
کرد: با استفاده از مدیریت بهینه، مي توان علاوه 
بر افزایش کارایي اموال دولت، وجوه هنگفتي را 
از این محل به حساب دولت واریز و از این طریق 
تأمین منابع پایدار را رقم زد و بدهي هایي که از 
طریق دستگاه هاي اجرائي به دولت تحمیل شده 
را مدیریت کرد. در این راستا، فروش دارایي هاي 
مازاد، اجاره اموال، انتشار اوراق صکوک، ترهین و 
مشارکت زمینه هایي است که مي تواند از طریق 
رقم زدن رخدادهاي  و  به هنگام  برنامه ریزي 
مناسب در سیستم مالیاتي و انضباط مالي کشور 

رقم زده شود.
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بانک مرکزی نحوه هزینه کرد خانوارها را در سال ۹۵ اعلام کرد: 

مصرف ثروتمندان ۱۱۵ میلیون بیش از فقرا
ارمغان جوادنیا: تفاوت فقط در خانه های 
ویلایی، برج های بلندبالا، ماشین های لوکس 
خارجی، مسافرت های اروپایی و اقامت در هتل های  
گران قیمت پنج ستاره و ریخت وپاش های آنچنانی 
نیست، بلکه در نوع خوراک، تحصیل، درمان و 
تفریح نیز نمایان است. اگر تا چند سال پیش بین 
پردرآمدها و کم درآمدها این همه اختلاف طبقاتی 
نبود، اما امروز وضعیت به کلی متفاوت تر شده 
است؛ تا جایی که ثروتمندان ثروتمند تر و فقرا فقیر تر 
شده اند. حتی خیلی ها دیگر رفاه گذشته را ندارند و 
شکاف طبقاتی بیش ازپیش عمیق شده است. این را 
نه از ظاهر افراد که از خانه هایی که در جنوبی ترین 
نقطه تهران قرار دارد و آن را با قرض تهیه کرده 
و سوار بر ماشین های اسقاطی و فرسوده شان که 
با وام خریداری کرده اند و سال ها باید قسط آن را 
بدهند، به راحتی می توان مشاهده کرد. اینها فقط 
نمونه کوچکی از جامعه ای است که شرایطش 
به دلیل سیاست های نادرست دولت های گذشته 
عوض شد و امروز دستخوش تغییر و تحولات جدی 
شده است. اما این تمام ماجرا نیست. آمارهای بانک 
مرکزی نشان می دهد ثروتمندترین گروه درآمدی 
در سال ۹۵، ۱۲۳  میلیون تومان و کم درآمدترین 
گروه هشت میلیون تومان در یک سال هزینه کردند. 
به آن معنا که ثروتمندان در یک سال گذشته ۱۱۵  
میلیون تومان بیشتر از فقرا هزینه کردند. حال 
سؤال این است که چه عواملی موجب شده تا 
شکاف طبقاتی عمیق تر از قبل شود و ثروتمندان 

بیش ازپیش پول دار شوند؟
دهک ها در یک سال چقدر هزینه کردند؟

براساس اعلام بانک مرکزی، در سال ۹۵ به طور 
متوسط دهک های اول، دوم و سوم ۱۳   میلیون 
تومان هزینه کردند درحالی که دهک های هشتم، 
نهم و دهم ۷۸  میلیون تومان هزینه کرده اند. 
همچنین بررسی های بانک مرکزی نشان می دهد 
سه دهک اول جامعه به طور متوسط در بخش 
مواد خوراکی و آشامیدنی سه میلیون تومان هزینه 
کردند درحالی که هزینه سه دهک آخر جامعه ۱۵  
میلیون تومان بوده است. گزارش های بانک مرکزی 
نشان می دهد سه دهک ابتدای جامعه به طور 
متوسط ۳۳۳  هزار تومان در بخش بهداشت و 
درمان هزینه کردند درحالی که سه دهک آخر 

جامعه چهار میلیون تومان هزینه کردند. 

در بخش تفریح نیز سه دهک اول جامعه به طور 
متوسط ۱۵۴  هزار تومان هزینه کردند اما هزینه سه 

دهک آخر جامعه یک  میلیون تومان بوده است. 
این ارقام درباره تحصیل نیز صدق می کند. 
به طوری که سه دهک اول جامعه به طور متوسط 
۱۳۲  هزار تومان هزینه کردند اما سه دهک آخر یک  

میلیون تومان در این بخش هزینه کردند. 
کارشناسان چه می گویند؟

عمیق ترشدن شکاف طبقاتی دهک های جامعه 
در حالی است که کارشناسان دلایل متعددی را 
در واکاوی آن مطرح می کنند. برخی سیاست های 
توزیعی را از عوامل شکاف طبقاتی می دانند و 
برخی دیگر روند روبه رشد تورم در سال های اخیر را. 
از نگاه آنها، به دلیل اینکه با روند افزایشی نرخ تورم 
به همان میزان درآمد اضافه نشده، قدرت خرید 
خانوارها نیز کاهش یافته است. دسته دیگر اما 
الگوی مصرف را علتی برای عمیق ترشدن شکاف 
طبقاتی می دانند. از نگاه این گروه، وقتی سیاست 
مصرفی بر اساس واردات تعیین شود، تولید دیگر در 
آن جایی ندارد و بازار دلالی بیشترین نفع را می برد. 
لطفعلی بخشی، عضو هیئت علمی دانشگاه 

علامه، در گفت وگو با «شرق»، می گوید آمار بانک 
مرکزی در مورد هزینه کرد ثروتمندان و فقرا با توجه 
به روند موجود غیرطبیعی نیست و نمی توان به آن 
شک کرد. اما مشکل بزرگ ما این است که تعداد 
بی کاران ما زیاد است و این نشان می دهد که آنها 
شغلی ندارند. وقتی اشتغال در کشور پایین باشد 
بخش وسیعی از جامعه درآمد ماهانه ندارند به 
عبارتی درآمدشان منفی است. درباره ثروتمندان نیز 
هزینه های ذکرشده غیرطبیعی نیست. درواقع این 
مشکل به میزان عددی است که درباره حقوق اعلام 
می شود که درست نیست. دولت حداقل دستمزد را 
تعیین می کند و به دلیل فشار بر کارفرما همان عدد 
باقی می ماند. اگر هم افزایش یابد قیمت تمام شده 
بالا می رود و در فروش دچار مشکل می شوند. علاوه 

بر این اقتصاد کشور در رکود است. 
او ادامه می دهد: در مورد ثروتمندان نیز نظام 
مالیاتی کارآمد نیست حتی این گروه در تور مالیاتی 
نمی افتند و مالیات حقه را نمی پردازند. این موارد 
همگی نشان می دهد که اختلاف طبقاتی در کشور 
بالاست.  بخشی توضیح می دهد: در چنین شرایطی 
باید نظام مالیاتی کارآمد شود؛ هرچند در این زمینه 

قدم هایی برداشته شده اما تکامل نیافته است. در 
این میان مالیات برارزش افزوده می تواند کمک کننده 
باشد. جلوگیری از فرار مالیاتی با سیستم کامپیوتری 
هنوز جدی گرفته نشده است. این درحالی است که 
اگر فرار مالیاتی شناسایی شود، مالیات دهک های 
بالا نیز افزایش می یابد. اما ایجاد کار مشکل 
پیچیده ای است چون اقتصاد ما ملغمه ای از دولت، 
بخش خصوصی و تعاونی هاست. در این میان 
تعاونی ها امکان زایندگی شغل را نخواهند داشت. 
بخش خصوصی هم به دلایلی همچون نبود امنیت 
سرمایه گذاری در کشور تمایلی به سرمایه گذاری 
ندارند. در نظام بانکی نیز فساد زیاد است و به 
سرمایه گذاران واقعی وام داده نمی شود و این 
وام ها به جاهایی می رود که نباید برود و تبدیل به 
وام های سوخته می شود. علاوه براین دخالت دولت 
در اقتصاد در مقیاس وسیع وجود دارد. ضمن اینکه 
قادر نیستیم بازارهای صادراتی خوبی داشته باشیم. 
بنابراین اشتغال آن طور که باید و شاید بالا نمی رود. 
وحید محمودی، اقتصاددان، نیز با بیان اینکه 
نابرابری درآمدی در کشور ما در سطح متوسط قرار 
دارد، می گوید از ۴۰ سال گذشته تاکنون نابرابری 
درآمدی وجود داشته و فقط در زمان پرداخت 
یارانه ها نابرابری ها کاهش داشت و مجددا به 
حالت قبل برگشت. او در گفت وگو با «شرق» 
توضیح داده که شکاف درآمدی از منظر اعداد و 
ارقام تغییری نداشته است، اما نابرابری های دیگری 
ایجاد شده که نابرابری های فرصت ها و جنسیتی از 
جمله آنهاست.  حمید دیهیم، اقتصاددان، نیز با 
بیان اینکه آمارهای بانک مرکزی به واقعیت نزدیک 
است، به «شرق» می گوید؛ معلوم است در کشوری 
مانند ایران که توزیع درآمد و ضریب جینی زیاد 

است، ثروتمندان بیشتر خرج می کنند و فقرا کمتر. 
او با این توضیح که در همه کشورها چنین 
روندی وجود دارد، اضافه می کند؛ سیاست های 
اعمالی از سوی دولت ها موجب شده تا سفره فقرا 
کوچک و کوچک تر شود، البته روند روبه رشد نرخ 
تورم در سال های گذشته نیز تأثیر زیادی در شکاف 

طبقاتی داشته است. 
دیهیم درعین حال به این موضوع هم اشاره 
می کند که تا زمانی که بخش خصوصی سر کار 
نیاید و دولتی ها و شبه دولتی ها کوچک نشوند، 

چنین مشکلاتی وجود خواهد داشت. 

گروه هاى هزینه اى
خوراکى ها و آشامیدنى ها

بهداشت و درمان
تفریح

تحصیل

دهک هاى یک، دو و سه
3 میلیون تومان
333 هزار تومان
154 هزار تومان
132 هزار تومان

هشت، نه و ده
15 میلیون تومان
 4 میلیون تومان

1,7 میلیون تومان
1,6 میلیون تومان
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شرق: هر سال بر تعداد پروژه های نیمه تمام 
درج شده در فهرست دستگاه های دولتی افزوده 
می شود. طولانی شدن زمان اجرای پروژه ها، بسیاری 
از طرح های ایران را غیراقتصادی کرده و قیمت 
تمام شده آنها را بالا می برد. این نکته ای است که 
کورش طاهرفر، مشاور رئیس سازمان سرمایه گذاری 
خارجی، نیز در نشست تخصصی حاشیه سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللی آب و فاضلاب به آن اشاره کرده 
و معتقد است: پروژه های نیمه تمام، منابع کشور 
را می بلعند.نشست آسیب شناسی سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی در بخش آب و آبفا دیروز در حاشیه 
سیزدهمین نمایشگاه بین المللی آب و فاضلاب برگزار 
شد. در این نشست کورش طاهرفر، مشاور رئیس 
سازمان سرمایه گذاری خارجی، از روند رو به افزایش 
تعداد پروژه های نیمه تمام کشور پس از جنگ انتقاد 
کرد؛ زیرا این پروژه ها قیمت تمام شده بالاتری داشته 
و نیمه تمام بودن آنها زیان عمومی بالاتری برای 
کشور به همراه دارد.به گفته او در ایران تفاوتی بین 
پروژه هایی که قرار است از طریق جذب سرمایه گذار 
خارجی، فاینانس یا شریک مالی انجام شود، قائل 
نیستیم و با یک مدل یکسان برای تمام پروژه ها 
وارد مذاکره می شویم. از سوی دیگر مشوق های 
اختصاصی برای پروژه ها نداریم. در حالی که مسئله 
آب برای ما بسیار مهم است، مشوق های پروژه های 
آب و دخانیات (که برای کشور مضر است) یکسان 
بوده و تفاوتی با هم ندارند.مشاور رئیس سازمان 
سرمایه گذاری خارجی، قیمت گذاری دولتی، وجود 
مشکلاتی در زمینه تملک زمین، اخذ مجوزها و... را 
جزء موانع جذب سرمایه گذار خارجی معرفی کرد. به 
اعتقاد او نرخ تأمین مالی در دنیا بسته به وضعیت 
شرکت ها متفاوت بوده و رتبه بندی شرکت ها در تعیین 
نرخ تأمین مالی مؤثر است؛ اما در ایران به مسئله 

رتبه بندی توجهی نداریم.
طاهرفر رتبه ریسک ایران را نامناسب توصیف 
کرد و افزود: در دهه ۸۰، رتبه ریسک کشور چهار بود 
که به رتبه هفت رسیدیم. در ابتدای دولت یازدهم 
رتبه ریسک ما اصلاح و به عدد شش رسید. اگرچه 
تعیین این رتبه یک مسئله کاملا سیاسی است؛ اما 
این رتبه نامناسب سبب می شود که سرمایه گذار 
خارجی اشتیاقی برای ورود به بازار ایران نداشته 
باشد و برندهای خوب به سمت ما نیایند.او همچنین 
ناتوانی ایران در مدل سازی مالی مناسب و تدوین 
مدل های نوآورانه همچنین ایجاد نشدن گشایش برای 
بانک های ایرانی را عوامل دیگری می داند که بر جذب 
سرمایه گذار خارجی تأثیرگذار است.به گفته مشاور 
رئیس سازمان سرمایه گذاری خارجی یا باید درهای 
جهان به روی بانک های ما باز شود یا اینکه باید بانک 

با مبنای درست در ایران تأسیس شود. حتی اعلام 
کردیم که حاضریم برای تأسیس چنین بانکی، نیمی 
از سرمایه را از خارج بیاوریم.او روند جذب سرمایه 
در ایران را کند توصیف کرد و افزود: در سال ۹۴ و 
۹۵ یعنی بعد از توافقات برجام که اوج مراجعات به 
ایران بود، حدود ۱۸ میلیارد دلار سرمایه گذاری مصوب 
داشتیم که بیشتر در شاخه انرژی نوین بود. ۱۱٫۸ دلار 
فاینانس نیز داشتیم. اکثر وام های جهانی ایران نیز 
در بخش آب و فاضلاب بوده است. اگر این روند را 
ادامه ندهیم، در تحقق اهداف برنامه ششم به مشکل 

می خوریم.
علی اکبر هوشمند، رئیس انجمن صنفی سندیکای 
آب و فاضلاب، نیز با اشاره به اینکه در ایران از 
مشارکت بخش خصوصی به عنوان ابزاری برای 
تأمین کسری منابع مالی دولت استفاده می شود، 
واقعی نبودن قیمت آب را یکی از موانع اصلی برای 
مشارکت بخش خصوصی در اجرای پروژه های آب 

دانست.
بازار آب به زودی تشکیل می شود

محسن بختیار، معاون برنامه ریزی و اقتصاد وزارت 
نیرو، به عنوان دیگر سخنران این نشست از تدوین 
و ابلاغ ضوابط تشکیل بازار آب خبر داد و افزود: 
به زودی بازار آب در ایران تشکیل می شود تا با توجه 
به دستورالعمل هایی که برای بازار آب داریم، زمینه 
حضور بخش خصوصی در پروژه های آب را بیشتر 
فراهم کنیم. به گفته بختیار وزارت نیرو سالانه به 
حدود ۶۰ میلیارد دلار جذب سرمایه گذار خارجی و 
تأمین منابع مالی به روش فاینانس نیاز دارد تا بتواند 
اهداف پیش بینی شده در قانون برنامه ششم را محقق 
کند. حمیدرضا کشفی، مدیرکل دفتر تجهیز منابع 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب، نیز در ادامه تلاش 

کرد به نیمه پر لیوان توجه کند.
به گفته او از ۱۰ سال قبل که اولین قراردادهای 
سرمایه گذاری بخش خصوصی در صنعت آب و 
فاضلاب با احداث آب شیرین کن منعقد شد، تحولات 
زیادی در مسیر سرمایه گذاری بخش خصوصی رخ 
داد. از جمله این تحولات می توان به تصویب قانون 
برای حضور بخش خصوصی در صنعت آب و 
فاضلاب، تعیین قیمت خرید تضمینی به دلیل وجود 
تعرفه های تکلیفی، تهیه قراردادهای تیپ، تعریف 

مدل مالی و اقداماتی از این دست اشاره کرد.
مدیرکل دفتر تجهیز منابع شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور بیان کرد: برای ایجاد تحول در بخش 
آب نیاز داریم که روال کار خود را از تفکر فرایندی 
به نتیجه گرا تغییر دهیم. بخش خصوصی باید دارای 
روحیه کار تیمی شود تا وابستگی بخش خصوصی به 

منابع مالی بانک ها کمتر شود.

در نشست آسیب شناسی سرمایه گذاری داخلی و خارجی مطرح شد
پروژه هاى نیمه تمام منابع کشور را مى بلعند

عقب نشیني نکردیم
دیروز گزارشي در صفحه پنج روزنامه «شرق»  �

با عنوان «استارت آپ ها، اتحادیه ها را به زانو 
درآوردند» منتشر شد که واکنش اتحادیه املاك را 
به دنبال داشت. این اتحادیه معتقد است از اولین 
اتحادیه هایي است که با اپلیکیشن ها ارتباط گرفته 
و نمي توان به عنوان اتحادیه اي که در مقابل 
اپلیکیشن ها عقب نشیني کرده از آن یاد کرد. 
در اینجا، نیاز به توضیح است که این گزارش بر 
مبناي مدرن شدن کسب وکار به نگارش درآمده و 
همان گونه که در عنوان (روتیتر و تیتر) اشاره شده، 
نامي از این اتحادیه برده نشده و قصدي براي 

تخریب اتحادیه اي خاص وجود نداشته است. 

بازتاب

A
P:

س
عک


